SUHRNNY LIST STAVBY

Kaod: 551
Stavba: Vystavba javiska v amfiteatri pod Sokoliou skallou
JKSO: KS:
Miesto: Silicka Jablonica Datum:
Objednavatel: ICo:
Obec Silicka jablonica ICO DPH:
Zhotovitel: I¢o:
ICO DPH:
Projektant: ICo:
Ing.arch. Dezider Kovacs ICO DPH:
Spracovatel: ICo:
ICO DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpoctov 0,00
Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 0,00
DPH zékladna 20,00% z 0,00 0,00
znizena 20,00% z 0,00 0,00
Cena s DPH v EUR 0,00
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 551
Stavba: Vystavba javiska v amfiteatri pod Sokoliou skallou
Miesto: Silicka Jablonica Datum:
Objednavatel: Obec Silicka jablonica Projektant: Ing.arch. Dezider Kovacs
Zhotovitel: Spracovatel:
Kod Objekt Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov

551 Vystavba javiska v amfiteatri pod Sokoliou
skallou

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




